АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2011 г.                            № 127                                 х.Вербовый Лог

	О внесении изменений в постановление от 04.08.2011г. №101 « Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Оформление права собственности и использование имущества муниципального образования « Вербовологовское сельское поселение» на 2011 -2013 годы»

         В соответствии с постановлением Главы Администрации Вербовологовского сельского поселения от 28.10.2008 №73 «О порядке принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ поселения, их формирования и реализации» и в связи с изменением срока реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Оформление права собственности и использование имущества муниципального образования « Вербовологовское сельское поселение» на 2011 -2013 годы», утвержденной постановлением Администрации Вербовологовского сельского поселения от 04.08.2011 г №101 и с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации Вербовологовского сельского поселения от 04.08.2011 г № 101 «Об   утверждении   муниципальной  долгосрочной целевой программы «Оформление права собственности и использование имущества муниципального образования « Вербовологовское сельское поселение» на 2011 -2013 годы» следующие изменения:

           1.1. В наименовании, пунктах 1,2,3 в слова «2011-2013» заменить словами «2011-2014»;

           1.2. В приложении №1 к постановлению в наименовании слова «2011-2013» заменить словами «2011-2014»;

           1.5. В  паспорте программы:

              - в пункте «наименование программы»  слова «2011-2013» заменить словами «2011-2014»;

              - в пункте «сроки реализации программы»  слова «2011-2013» заменить словами «2011-2014»

- объемы и источники финансирования Программы изложить в новой редакции:

Всего по Программе -931,6 тыс. рублей
2011 год – 257,4 тыс. рублей за счет средств местного бюджета;
2012 год – 277,7 тыс. рублей за счет средств местного бюджета;

2013 год – 296,5 тыс. рублей за счет средств местного бюджета;

2014 год – 100,0 тыс. рублей за счет средств местного бюджета.

В ходе реализации мероприятий Программы объемы и источники финансового обеспечения будут уточняться.

          1.6. Мероприятия, в том числе ресурсное обеспечение Программы с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлениям финансирования изложить в новой редакции в приложении №1 к настоящему постановлению
         2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вербовологовского с/п                                         В.И.Картичев

Приложение №1

МЕРОПРИЯТИЯ,

В ТОМ ЧИСЛЕ РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ,

С ПЕРЕЧНЕМ МЕРОПРИЯТИЙ С РАЗБИВКОЙ ПО ГОДАМ, ИСТОЧНИКАМ И НАПРАВЛЕНИЯМ ФИНАНСИРОВАНИЯ
	№ п/п
	Программные мероприятия, обеспечивающие выполнение задач
	Исполнитель
	Объем финансирования, тыс. рублей

	всего
	в том числе по годам:

	2011
	2012
	2013
	2014

	1
	Проведение оценки земельных участков либо права аренды земельных участков
	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	Мероприятие будет проведено при выделении средств из местного бюджета

	2
	Размещение объявлений в официальных печатных органах
	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	0,9
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3

	3
	Проведение работ по формированию и постановке на государственный кадастровый учет земельных участков, относящихся к собственности сельского поселения
	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	136,0
	52,0
	56,1
	59,9
	20,0

	5
	Обеспечение приватизации и проведение предпродажной подготовки
	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	117,6
	44,8
	48,3
	51,6
	17,7

	6
	Оценка имущества в целях приемки в муниципальную собственность
	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	118,5
	45,0
	48,6
	51,9

	18,0

	7
	Паспортизация муниципального и бесхозяйного имущества
	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	221,9
	85,0
	91,7
	97,9
	32,3

	8
	Расходы на паспортизацию дорог Вербовологовского сельского поселения
	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	78,4
	30,0
	32,4

	34,6

	11,4

	10
	Затраты на оценку арендной платы за сдаваемое муниципальное имущество
	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	Мероприятие будет проведено при выделении средств из местного бюджета

	11
	Публикация объявлений о продаже права аренды муниципального имущества
	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	0,9
	0,3
	0,3
	0,3
	0,3

	ИТОГО:

	931,6
	257,4
	277,7
	296,5
	100,0